МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. Еруслан

ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №84

                                                                                  30.08.2024 г.

Об организации внутренней системы

 оценки качества образования

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях создания  эффективной внутренней системы оценки

качества  образования  в  МОУ СОШ с. Еруслан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным  за организацию внутренней системы оценки качества образования и

контроль выполнения мероприятий по ее реализации учителя английского языка, ответственного за

УВР Матвиенко Н.Н.

2. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества образования в   согласно

приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить план-график мероприятий,  внутренней системы оценки качества образования

согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:

 контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки качества образования

по плану-графику, указанному в пункте 3 настоящего приказа;

 оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в исполнении

мероприятий внутренней системы оценки качества образования 3 по плану-графику;

 анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества образования и

обобщенные итоги представлять на заседании педагогического совета два раза в год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с. Еруслан:                            /А.Н.Бабенкова./

С приказом ознакомлены: _______________/Н.Н.Матвиенко./

		2024-09-18T08:38:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЕРУСЛАН ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ